
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 25.10.2024 года                                 № 81  

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования «поселок Новокасторное» 

Касторенского района Курской области 

 

                     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 

28.04.2021 года №442-па (с изменениями от 01.02.2023 года №139-пп) «Об 

утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования 

Курской области», Уставом муниципального образования «поселок 

Новокасторное» Касторенского района Курской области, Собрание   

депутатов   поселка Новокасторное Касторенского района Курской   области   

РЕШИЛО: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского 

района Курской области. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания   депутатов   поселка 

Новокасторное Касторенского района Курской   области №116 от 

27.10.2021 года «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования 

«поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области». 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской 

области в сети Интернет https://novkastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации поселка Новокасторное Т.И.Медведеву. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

поселка Новокасторное Касторенского района                             Н.И.Величко 

 

Глава поселка Новокасторное 

Касторенского района                                                                       В.В.Степанов 

 

 

https://novkastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

